

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 33466
Data (zi/luna/an): 18/10/2022
Cota TVA: 19%

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

25 OCT. 2022

Email: prod_gabi@yahoo.com
Capital social: 200
Punct Lucru- Doraly2, Pav.P6, Stand
206, Afumati-Ilfov

Nr. Intraire: 4419

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CASTRON INOX 3 L	BUC	2	23.00	46.00	8.74
2	CRATITA INOX 5 L CU CAPAC	BUC	2	159.00	318.00	60.42
3	IBRIC INOX 2 L	BUC	2	75.00	150.00	28.50
4	OALA INOX CU CAPAC 4 L	BUC	2	131.00	262.00	49.78
5	POLONIC MIC	BUC	2	32.00	64.00	12.16
6	SET FURCULITE	BUC	6	29.00	174.00	33.06
7	SET LINGURA	BUC	6	29.00	174.00	33.06
8	SET LINGURITA	BUC	6	20.00	120.00	22.80
9	SPUMIERA INOX.	BUC	2	37.50	75.00	14.25
10	TAVA FRIPTURA	BUC	2	85.50	171.00	32.49
11	TEL INOX MIC	BUC	2	61.00	122.00	23.18
12	TIGAIE CU CAPAC 28 CM	BUC	1	148.00	148.00	28.12
13	TIGAIE GRILL.	BUC	2	129.50	259.00	49.21
14	TIGAIE TEFLON CU CAPAC	BUC	2	203.50	407.00	77.33
15	TOCATOR MARE	BUC	2	78.00	156.00	29.64
16	ZDROBITOR USTUROI	BUC	1	37.50	37.50	7.13

Total 2683.50 509.87

Total plata 3193.37

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din